

ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA DE PREÇO & VALOR ESTIMADO
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0084/2023 – PROCESSO Nº 004005-00786

Razão Social da Contratada:

Endereço:

CNPJ:

E-mail:

Telefone:

Responsável pela elaboração da proposta:

LOTE	ITEM	OBJETO	DESCRIÇÃO	UN. DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	1	CANUDO BIODEGRADÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES	CANUDO BIODEGRADÁVEL COMUM EMBALADO SACHE PAPEL 5MM PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	148	R\$ 4,97	R\$ 733,57
	2	CANUDO PLÁSTICO GROSSO MODELO PARA MILKSHAKE PACOTE COM 100 UNIDADES	CANUDO PLÁSTICO GROSSO MODELO PARA MILKSHAKE PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	133	R\$ 8,12	R\$ 1.081,58
	3	COPO DESCARTÁVEL BRANCO 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES	COPO DESCARTÁVEL (TIPO ÁGUA), FABRICADOS EM POLIESTIRENO (PS), MATERIAL RESISTENTE. CAPACIDADE PARA 200ML. COR: BRANCO. O FABRICANTE DEVE ATENDER A NORMA ABNT NBR 14.865/12 (A ABNT NBR 14865 ESTABELECE OS REQUISITOS MÍNIMOS E MÍNIMOS PARA OS COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS, QUE SÃO DESTINADOS AO CONSUMO DE BEBIDAS E OUTROS USOS SIMILARES); EMBALADAS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO E REEMBALADAS EM CAIXA DE PAPELÃO, ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	2.183	R\$ 5,60	R\$ 12.223,68
	4	COPO DESCARTÁVEL BRANCO 50 ML PACOTE COM 100 UNIDADE	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉZINHO 50ML BRANCO COM 100 UNIDADES. COMPOSIÇÃO: POLIESTIRENO NÃO TÓXICO. - CERTIFICADO NO INMETRO. ALTURA DO PRODUTO (CM): 4,20; LARGURA DO PRODUTO (CM):5,00; PROFUNDIDADE DO PRODUTO (CM):5,00.	PCT	436	R\$ 2,33	R\$ 1.014,95
	5	GUARDANAPO DE PAPEL PACOTE COM 100 UNIDADE	GUARDANAPO DE PAPEL. COR: 100% BRANCA. TAMANHO: 23,5 CM DE COMPRIMENTO E 23,5 CM DE LARGURA, PODENDO VARIAR EM ATÉ 10% PARA MAIS OU PARA MENOS. FOLHA DUPLA. EMBALADAS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO E REEMBALADAS EM CAIXA DE PAPELÃO, ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. PACOTES DE 100 FOLHAS.	PCT	446	R\$ 3,30	R\$ 1.473,12
	6	PALITO DE CHURRASCO PACOTE COM 100 UNIDADES	PALITO GRANDE PARA CHURRASCO C/100. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: ALTURA: 25,5CM X LARGURA: 4MM. QUANTIDADE: 100 UNIDADES. TAMANHO: GRANDE COMPOSIÇÃO: MADEIRA	PCT	222	R\$ 5,43	R\$ 1.205,46
	7	PAPEL ALUMÍNIO ROLO	PAPEL ALUMÍNIO. ROLO MEDINDO 30 CM DE LARGURA, COM 7,5M DE COMPRIMENTO. COM VARIAÇÃO DIMENSIONAL 5% PARA MAIS OU PARA MENOS. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. SEM FUROS OU SINAIS DE ONDAÇÃO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	RL	92	R\$ 4,41	R\$ 407,48
	8	SACO DE PAPEL PARDO OU BRANCO 34x24x15 cm	SACOS PRODUZIDOS EM PAPEL PARDO OU BRANCO. DIMENSÕES: 34x24x15CM, COM MARGEM DE VARIAÇÃO DE 10% PARA MENOS OU MAIS, SOBRE SUAS DIMENSÕES. EMBALAGEM: PACOTE 100 UNIDADES	PCT	29	R\$ 57,00	R\$ 1.641,60
	9	SACO DE PAPEL PARDO OU BRANCO 9 X 14 cm	SACOS PRODUZIDOS EM PAPEL PARDO OU BRANCO. DIMENSÕES: 9 X 14 CM(OU APROXIMADA) EMBALAGEM: PACOTE 100 UNIDADES	PCT	29	R\$ 4,70	R\$ 135,36
TOTAL LOTE							R\$ 19.916,80
2	1	LUIVA DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES	LUIVA DE SEGURANÇA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS CONFECCIONADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, AMBIDESTRA, COM SUPERFÍCIE RUGOSA, INODOR, INCOLOR, COM FECHAMENTO FEITO POR SOLDA SIMPLES EM TODO O PERÍMETRO. TODA A FACE EXTERNA DA LUIVA É GOLFRADA POR GRAVAÇÃO MULTIPONTEADA EM MÉDIO RELEVO, DE CONSISTÊNCIA ATÓXICA E NÃO PERECÍVEL. PRODUTO DESCARTÁVEL, DE USO ÚNICO. MATERIAL: 100% POLIETILENO.	PCT	312	R\$ 2,91	R\$ 907,92
	2	MÁSCARA DESCARTÁVEL DUPLA CAMADA PACOTE COM 100 UNIDADES	MÁSCARA PROTETORA DUPLA EM TNT (TECIDO NÃO TECIDO), COM TIRAS, FLEXÍVEL E POROSA: 100% POLIPROPILENO (TNT); HIPOALERGÊNICO, ATÓXICO E NÃO LIBERA FIAPOS. COR: BRANCA	PCT	138	R\$ 20,50	R\$ 2.829,00
	3	SAPATILHA DESCARTÁVEL BRANCA PACOTE DE 100 UNIDADES	DESCARTÁVEL SOLDADO, 100% POLIPROPILENO TNT(TECIDO NÃO TECIDO), 20 GRAMAS, ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO, DESCARTÁVEL.	PCT	2.023	R\$ 12,90	R\$ 26.099,28
	4	TOUCA DESCARTÁVEL TIPO REDE PACOTE COM 100 UNIDADES	TOUCA CAPILAR DESCARTÁVEL TIPO REDE COM ELÁSTICO, COR: PRETA; CADA TOUCA VEM DENTRO DE SAQUINHO INDIVIDUAL; MATERIAL NÃO ESTERILIZADO.	PCT	238	R\$ 31,90	R\$ 7.579,44
TOTAL LOTE							R\$ 37.415,64

OBSERVAÇÕES: Este documento deverá ser preenchido preferencialmente em papel timbrado da empresa licitante e estar devidamente assinado por seu representante legal. Quando não for em papel timbrado, deverá constar o carimbo com CNPJ dessa empresa. A licitante deverá indicar na proposta o nome, contato telefônico e-mail do preposto.

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Minas Gerais | www.sescmg.com.br

Rua Tupinambás, 956 – Centro – Belo Horizonte/MG CEP 30120-076 - TEL +55 31 3270 8100

3	1	PLÁSTICO FILME ROLO	PLÁSTICO FILME- ROLO COM MEDIDAS ENTRE: 800 A 1.000 METROS DE COMPRIMENTO, 36 A 50 CM DE LARGURA E ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS. RESISTENTES, SOLDÁVEIS, TRANSPARENTES, ATÓXICOS, INODOROS E IMPERMEÁVEIS. ESTICÁVEL (STRETCH), PARA O ACONDICIONAMENTO E A EXPOSIÇÃO DE ALIMENTOS INDUSTRIALIZADOS, TAIS COMO FRUTAS, LEGUMES E CARNES. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	RL	137	R\$	124,74	R\$	17.139,28
	2	SACO PLÁSTICO 8 CM X 25 CM PACOTE COM 100 UNIDADES	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE CONFECCIONADO EM POLIETILENO. MEDIDAS: LARGURA: 8CM, COMPRIMENTO: 25CM, ESPESSURA: ENTRE 0,03MM A 0,06MM. PODENDO VARIAR EM ATÉ 15%. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	557	R\$	4,15	R\$	2.310,72
	3	SACO PLÁSTICO PACOTE COM 1 KG	SACO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), ATÓXICO INODORO E INCOLOR, MEDINDO 60 CM DE LARGURA E 80 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA / MICRA DE 0,06. PACOTE COM 1KG (COM APROXIMADAMENTE 30 SACOS POR KILO), DURABILIDADE E RESISTÊNCIA AO RASGO E A PERFURAÇÃO. EMBALAGEM: PACOTE COM 1 KG.	PCT	710	R\$	38,11	R\$	27.073,34
	4	SACO PLÁSTICO PARA CHUP CHUP EMBALAGEM C/ 100 UNIDADES	SACO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, TRANSPARENTE, TIPO CHUP-CHUP, MEDINDO 4 CM DE LARGURA, ENTRE 21CM E 23CM DE COMPRIMENTO E ESPESSURA ENTRE 0,03MM E 0,05MM PODENDO VARIAR EM ATÉ 5%. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	PCT	1.324	R\$	3,49	R\$	4.619,36
	5	SACO PLÁSTICO ROLO COM 500 SACOS	BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PICOTADA, FABRICADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), COM MATÉRIA-PRIMA 100% VIRGENS, DESCARTÁVEL. DEVE TER MEDIDAS DE 30 CM DE LARGURA E 40 CM DE COMPRIMENTO, PODENDO VARIAR EM ATÉ 5%.	RL	103	R\$	31,98	R\$	3.300,34
	6	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 08 x 12 cm	SACOS PLÁSTICOS PRODUZIDOS EM POLIETILENO, ATÓXICO, INODORO E INCOLOR. DIMENSÕES: 08 X 12 CM, COM MARGEM DE VARIAÇÃO DE 10% PARA MENOS OU MAIS, SOBRE SUAS DIMENSÕES. EMBALAGEM: PACOTE 100 UNIDADES	PCT	29	R\$	3,76	R\$	108,29
	7	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 10 x 20 cm	SACOS PLÁSTICOS PRODUZIDOS EM POLIETILENO, ATÓXICO, INODORO E INCOLOR. DIMENSÕES: 10 X 20 CM, COM MARGEM DE VARIAÇÃO DE 10% PARA MENOS OU MAIS, SOBRE SUAS DIMENSÕES. EMBALAGEM: PACOTE 100 UNIDADES	PCT	29	R\$	8,90	R\$	256,32
	8	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 20 x 30 cm	SACOS PLÁSTICOS PRODUZIDOS EM POLIETILENO, ATÓXICO, INODORO E INCOLOR. DIMENSÕES: 20 X 30 CM, COM MARGEM DE VARIAÇÃO DE 10% PARA MENOS OU MAIS, SOBRE SUAS DIMENSÕES. EMBALAGEM: PACOTE 100 UNIDADES	PCT	29	R\$	24,50	R\$	705,60
	9	SACOLA BIODEGRADÁVEL PACOTE 1000 UNIDADES	SACOLAS PLÁSTICA BIODEGRADÁVEIS 40X50, PODENDO VARIAR EM ATÉ 5%.	PCT	42	R\$	112,86	R\$	4.740,12
TOTAL LOTE									R\$ 60.253,37
4	1	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE VIRGEM PEBDL	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE VIRGEM PEBDL (POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE LINEAR), POSSUIR AS SEGUINTES DIMENSÕES : 78CM LARGURA X 120 CM COMPRIMENTO X 0,09 CM ESPESSURA. PODENDO VARIAR EM ATÉ 10% PARA MAIS OU PARA MENOS. O FORNECEDOR DESTE ITEM DEVERÁ EMITIR LAUDO DE ATOXIDADE A CADA ENTREGA DO MATERIAL COM FICHA TÉCNICA INFORMANDO QUAL O POLÍMERO UTILIZADO NA FABRICAÇÃO DO SACO, GARANTINDO A IDONEIDADE DOS ALIMENTOS NELE ARMAZENADOS. PACOTES COM 100 UNIDADES	PCT	364	R\$	235,00	R\$	85.572,90
	TOTAL LOTE								R\$ 85.572,90
5	1	SACO DE LIXO 30 L AZUL PACOTE/ROLO 100 UNIDADES	SACO PLÁSTICO DESTINADO AO ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO NORMAL, CLASSE I, COR AZUL, CAPACIDADE 30 LITROS, COM SOLDA CONTÍNUA REFORÇADA NO FUNDO E BIODEGRADÁVEL. DIMENSÕES: 59x62 CM, COM MARGEM DE VARIAÇÃO DE 01 CM PARA MENOS OU ATÉ 10% PARA MAIS, SOBRE SUAS DIMENSÕES, ESPESSURA MÍNIMA DA PAREDE SIMPLES DE 0,005 MICRA E DUPLA 0,012 MICRA. RÓTULO CONTENDO MARCA DO PRODUTO, EMPRESA FABRICANTE, QUANTIDADE, DIMENSÕES E CAPACIDADE NOMINAL. EMBALAGEM: PACOTE/ROLO COM 100 UNIDADES	PCT	180	R\$	46,23	R\$	8.321,40
	2	SACO DE LIXO 30 L PRETO PACOTE/ROLO 100 UNIDADES	DESCRIÇÃO: SACO PLÁSTICO, CLASSE I, COR PRETO, CAPACIDADE 30 LITROS, DESTINADO AO ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO NORMAL, RECICLÁVEL. DIMENSÕES: 59x62 CM, COM MARGEM DE VARIAÇÃO DE ATÉ 10% PARA MAIS, SOBRE SUAS DIMENSÕES, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,005 MICRA, RÓTULO CONTENDO MARCA DO PRODUTO, EMPRESA FABRICANTE, QUANTIDADE, DIMENSÕES E CAPACIDADE NOMINAL. EMBALAGEM: PACOTE/ROLO COM 100 UNIDADES	PCT	1.247	R\$	40,74	R\$	50.794,63
	3	SACO DE LIXO 30 L VERDE PACOTE/ROLO 100 UNIDADES	SACO PLÁSTICO DESTINADO AO ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO NORMAL, CLASSE I, COR VERDE, CAPACIDADE 30 LITROS, COM SOLDA CONTÍNUA REFORÇADA NO FUNDO E BIODEGRADÁVEL. DIMENSÕES: 59x62 CM, COM MARGEM DE VARIAÇÃO DE 01 CM PARA MENOS OU ATÉ 10% PARA MAIS, SOBRE SUAS DIMENSÕES, ESPESSURA MÍNIMA DA PAREDE SIMPLES DE 0,005 MICRA E DUPLA 0,012 MICRA. RÓTULO CONTENDO MARCA DO PRODUTO, EMPRESA FABRICANTE, QUANTIDADE, DIMENSÕES E CAPACIDADE NOMINAL. EMBALAGEM: PACOTE/ROLO COM 100 UNIDADES	PCT	178	R\$	44,85	R\$	7.965,36
	4	SACO DE LIXO 40 L PRETO PACOTE/ROLO COM 100 UNIDADES	DESCRIÇÃO: SACO PLÁSTICO CLASSE I, COR PRETA, CAPACIDADE 40 LITROS, RECICLÁVEL, DESTINADO AO ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO NORMAL. DIMENSÕES: 60x85 CM, COM MARGEM DE VARIAÇÃO DE ATÉ 10% PARA MAIS, SOBRE SUAS DIMENSÕES, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,006 MICRA, RÓTULO CONTENDO MARCA DO PRODUTO, EMPRESA FABRICANTE, QUANTIDADE, DIMENSÕES E CAPACIDADE NOMINAL. EMBALAGEM: PACOTE/ROLO COM 100 UNIDADES	PCT	440	R\$	32,58	R\$	14.348,23
	5	SACO DE LIXO 50 L PRETO PACOTE/ROLO 100 UNIDADES	DESCRIÇÃO: SACO PLÁSTICO CLASSE I, COR PRETO, CAPACIDADE 50 LITROS, DESTINADO AO ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO NORMAL, RECICLÁVEL. DIMENSÕES: 63x78 CM, COM MARGEM DE VARIAÇÃO DE ATÉ 10% PARA MAIS, SOBRE SUAS DIMENSÕES, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,006 MICRA, RÓTULO CONTENDO MARCA DO PRODUTO, EMPRESA FABRICANTE, QUANTIDADE, DIMENSÕES E CAPACIDADE NOMINAL. EMBALAGEM: PACOTE/ROLO COM 100 UNIDADES	PCT	124	R\$	44,75	R\$	5.531,10
	6	SACO DE LIXO 60 L PRETO PACOTE/ROLO 100 UNIDADES	DESCRIÇÃO: SACO PLÁSTICO REFORÇADO, CLASSE I, COR PRETO, CAPACIDADE 60 LITROS, DESTINADO AO ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO NORMAL, COM SOLDA CONTÍNUA REFORÇADA NO FUNDO E RECICLÁVEL. DIMENSÕES: 65x80 CM, COM MARGEM DE VARIAÇÃO DE ATÉ 10% PARA MAIS, SOBRE SUAS DIMENSÕES, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,006 MICRA, RÓTULO CONTENDO MARCA DO PRODUTO, EMPRESA FABRICANTE, QUANTIDADE, DIMENSÕES E CAPACIDADE NOMINAL. EMBALAGEM: PACOTE/ROLO COM 100 UNIDADES	PCT	412	R\$	44,10	R\$	18.151,56
	7	SACO DE LIXO 100 L AZUL PACOTE/ROLO 100 UNIDADES	SACO PLÁSTICO DESTINADO AO ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DE PAPEL, CLASSE I, COR AZUL, CAPACIDADE 100 LITROS, COM SOLDA CONTÍNUA REFORÇADA NO FUNDO E BIODEGRADÁVEL. DIMENSÕES: 75x105 CM, COM MARGEM DE VARIAÇÃO DE 01 CM PARA MENOS OU ATÉ 10% PARA MAIS, SOBRE SUAS DIMENSÕES, ESPESSURA MÍNIMA DA PAREDE SIMPLES DE 0,005 MICRA E DUPLA 0,012 MICRA. RÓTULO CONTENDO MARCA DO PRODUTO, EMPRESA FABRICANTE, QUANTIDADE, DIMENSÕES E CAPACIDADE NOMINAL. EMBALAGEM: PACOTE/ROLO COM 100 UNIDADES	PCT	360	R\$	94,24	R\$	33.926,40
	8	SACO DE LIXO 100 L PRETO/ROLO PACOTE 100 UNIDADES	DESCRIÇÃO: SACO PLÁSTICO REFORÇADO, COR PRETO, CAPACIDADE 100 LITROS, DESTINADO AO ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS NÃO RECICLÁVEIS, CLASSE I, RECICLÁVEL. DIMENSÕES: 75x90 CM, COM MARGEM DE VARIAÇÃO DE ATÉ 10% PARA MAIS, SOBRE SUAS DIMENSÕES, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,008 MICRA, RÓTULO CONTENDO MARCA DO PRODUTO, EMPRESA FABRICANTE, QUANTIDADE, DIMENSÕES E CAPACIDADE NOMINAL. EMBALAGEM: PACOTE/ROLO COM 100 UNIDADES	PCT	793	R\$	68,36	R\$	54.223,15
	9	SACO DE LIXO 100 L PRETO/ROLO PACOTE 100 UNIDADES (ESPESSURA MÍNIMA DE 0,012 MICRA)	DESCRIÇÃO: SACO PLÁSTICO REFORÇADO, COR PRETA, CAPACIDADE 100 LITROS, DESTINADO AO ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS NÃO RECICLÁVEIS, CLASSE I, RECICLÁVEL. DIMENSÕES: 75x90 CM, COM MARGEM DE VARIAÇÃO DE ATÉ 10% PARA MAIS, SOBRE SUAS DIMENSÕES, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,012 MICRA, RÓTULO CONTENDO MARCA DO PRODUTO, EMPRESA FABRICANTE, QUANTIDADE, DIMENSÕES E CAPACIDADE NOMINAL. EMBALAGEM: PACOTE/ROLO COM 100 UNIDADES	PCT	175	R\$	114,16	R\$	20.000,83
	10	SACO DE LIXO VERDE 100 L PACOTE/ROLO 100 UNIDADES	SACO PLÁSTICO DESTINADO AO ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS RECICLÁVEIS, CLASSE I, COR VERDE, CAPACIDADE 100 LITROS, COM SOLDA CONTÍNUA REFORÇADA NO FUNDO E BIODEGRADÁVEL. DIMENSÕES: 75x105 CM, COM MARGEM DE VARIAÇÃO DE 01 CM PARA MENOS OU ATÉ 10% PARA MAIS, SOBRE SUAS DIMENSÕES, ESPESSURA MÍNIMA DA PAREDE SIMPLES DE 0,005 MICRA E DUPLA 0,012 MICRA. RÓTULO CONTENDO MARCA DO PRODUTO, EMPRESA FABRICANTE, QUANTIDADE, DIMENSÕES E CAPACIDADE NOMINAL. EMBALAGEM: PACOTE/ROLO COM 100 UNIDADES	PCT	256	R\$	88,00	R\$	22.492,80
TOTAL LOTE									R\$ 235.755,46

OBSERVAÇÕES: Este documento deverá ser preenchido preferencialmente em papel timbrado da empresa licitante e estar devidamente assinado por seu representante legal. Quando não for em papel timbrado, deverá constar o carimbo com CNPJ dessa empresa. A licitante deverá indicar na proposta o nome, contato telefônico e-mail do preposto.

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Minas Gerais | www.sescmg.com.br

Rua Tupinambás, 956 – Centro – Belo Horizonte/MG CEP 30120-076 - TEL +55 31 3270 8100



CNC | Fecomércio MG
Sindicatos Empresariais | Senac

6	1	LACRE PARA MALOTE PACOTE COM 100 UNIDADES	LACRE DE SEGURANÇA, EM NYLON, COMPRIMENTO DO LACRE: 16 CM, COR: AZUL OU AMARELO, LACRES NUMERADOS, IDEAL PARA MALOTES.	PCT	365	R\$	14,18	R\$	5.172,86
TOTAL LOTE								R\$	5.172,86
TOTAL GERAL								R\$	444.087,03

Declaramos que estamos de acordo com os seguintes itens:

- 1) No preço acima estão inclusos todos os impostos, seguros, frete, taxas e quaisquer outras despesas relacionadas ao objeto.
- 2) A proposta apresentada contempla todas as exigências formais, especificações e condições constantes no Termo de Referência.
- 3) Esta proposta tem validade de, no mínimo, **90 (noventa) dias**.
- 4) O abaixo assinado declara estar ciente de que não lhe caberá direito de exigir nenhuma multa ou indenização financeira, caso o Sesc em Minas decida não o contratar.

Inserir local e data

(Nome do representante legal da empresa)

OBSERVAÇÕES: Este documento deverá ser preenchido preferencialmente em papel timbrado da empresa licitante e estar devidamente assinado por seu representante legal. Quando não for em papel timbrado, deverá constar o carimbo com CNPJ dessa empresa. A licitante deverá indicar na proposta o nome, contato telefônico e-mail do preposto.

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Minas Gerais | www.sescmg.com.br

Rua Tupinambás, 956 – Centro – Belo Horizonte/MG CEP 30120-076 - TEL +55 31 3270 8100